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WSZYSCY WYKONAWCY 
 

Dotyczy postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na: „Budowę drogi łączącej drogę wojewódzką 
nr 260 z drogą krajową nr 15 w Gnieźnie   w systemie zaprojektuj i wybuduj”. 

 
 Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu, w związku z prośbą o wyjaśnienie treści 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając  
w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. jedn.  Dz. U.  z 2017 r., 
poz. 1579 ze zm.), wyjaśnia, co następuje: 
Pytanie 1:  
Prosimy o potwierdzenie czy wycinka drzew na terenie Lasów Państwowych zostanie zrealizowana przez 
 i na koszt Lasów Państwowych. 
ODPOWIEDŹ:   
Potwierdzamy, że wycinka na terenie Lasów Państwowych będzie realizowana przez Nadleśnictwo, zgodnie  
z 1.6.2 oraz z 2.2.1 PFU. 
Pytanie 2:  
Prosimy o wskazanie miejsca gdzie mają zostać wykonane nasadzenia rekompensacyjne oraz czy mają one 
obejmować również drzewa wycięte przez Lasy Państwowe. 
ODPOWIEDŹ:   
Nasadzenia rekompensacyjne zgodnie z zapisami Decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach znak:WOO-
II.4260.92.2017BZ.16 z dnia 27.03.2018 r. „Przeprowadzić nasadzenia rekompensacyjne     w liczbie co najmniej 
równej liczbie drzew przeznaczonych do wycinki poza gruntami leśnymi”. Przetarg na „Budowę drogi łączącej 
drogę wojewódzką nr 260 z drogą krajową nr 15 w Gnieźnie” prowadzony jest w systemie zaprojektuj i wybuduj 
do obowiązków Wykonawcy należy opracowanie dokumentacji projektowej oraz projektu zieleni.   
Pytanie 3:  
Prosimy o wskazanie Obwodu utrzymania do którego mają być transportowane dłużyce z wycinki  
oraz materiały z rozbiórek i destrukt.  
ODPOWIEDŹ:   
Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich, Rejon dróg wojewódzkich w Gnieźnie, Aleje Reymonta 32, 62-200 
Gniezno. 
Pytanie 4:  
Prosimy o zamieszczenie decyzji środowiskowej o której mowa w PFU. 
ODPOWIEDŹ:   
W załączniku  - Przekazujemy decyzję środowiskową. 
Pytanie 5:  
Dotyczy warunku 6.2.3. b) SIWZ – prosimy o potwierdzenie, że powyższy warunek dotyczy „budowy drogi klasy 
min. G lub wyższej” (jest: „budowy drogi klasy min. G oraz wyższej”). 



 

ODPOWIEDŹ:   
Warunek brzmi: Wykonawca powinien wykazać się doświadczeniem – przedstawić listę obejmującą wykonanie 
w ostatnich trzech latach 2 projektów budowlanych dotyczących rozbudowy lub budowy drogi klasy minimum 
G o długości minimum 2 km każdy. Realizacja wykazanych projektów powinna być poświadczona przez 
inwestora, jako wykonana: prawidłowo w sposób fachowy i rzetelny, zgodny        z umową oraz obowiązującymi 
przepisami techniczno-budowlanymi. 
Pytanie 6:  
Prosimy o zamieszczenie czytelnych map związanych z usunięciem kolizji teletechnicznych. W ogłoszeniu 
zeskanowano złożone mapy. 
ODPOWIEDŹ:   
W załączniku – Przekazujemy skan map załączonych do warunków kolizji teletechnicznych. 
Pytanie 7:  
Prosimy o podanie minimalnych wymagań technicznych dotyczących lamp solarnych. 
ODPOWIEDŹ:   
Przetarg na „Budowę drogi łączącej drogę wojewódzką nr 260 z drogą krajową nr 15 w Gnieźnie” prowadzony 
jest w systemie zaprojektuj i wybuduj do obowiązków Wykonawcy należy opracowanie dokumentacji 
projektowej oraz projektu oświetlenia. Oświetlenie powinno spełniać wymagania: Dziennika Ustaw z 2016 poz. 
124 w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać drogi publiczne i ich usytuowanie oraz 
normy PN-EN 13 201:2016 Oświetlenie dróg.  
Pytanie 8:  
Prosimy o podanie minimalnych wymagań dotyczących źródeł światła dla oświetlenia drogowego. 
ODPOWIEDŹ:   
Przetarg na „Budowę drogi łączącej drogę wojewódzką nr 260 z drogą krajową nr 15 w Gnieźnie” prowadzony 
jest w systemie zaprojektuj i wybuduj do obowiązków Wykonawcy należy opracowanie dokumentacji 
projektowej oraz projektu oświetlenia. Oświetlenie powinno spełniać wymagania: Dziennika Ustaw z 2016 poz. 
124 w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać drogi publiczne i ich usytuowanie oraz 
normy PN-EN 13 201:2016 Oświetlenie dróg. 
Pytanie 9:  
Prosimy o informację, czy wyjaśnienia udzielone w ramach poprzedniego postępowania nr WZP.271-120/18  
z dnia 27.08.2018r., obowiązują również do aktualnego przetargu. 
ODPOWIEDŹ:   
Wyjaśnienia WZP.271-120/18 z dnia 27.08.2018 r. nie dotyczą aktualnego przetargu. 
 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że zmienia terminy: 
- składania ofert na 05.11.2018r. godz. 12.00 
- otwarcia ofert na  05.11.2018r. godz.12.15 
 
W załączeniu: 
- decyzja środowiskowa 
- scan map  


